
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

3. Runde
29.09.2025 18:00
Kurt Gamauf Bahn (4er Bahn)

SK GÖC ESV Brunn am Gebirge
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

3322 ALTENBERGER Norbert 16
127

1
125
1

120
1

125
1

497
4

1

6080 ZIMA Elisabeth 13
107

1
116
0

118
1

108
0

449
2

0

1677 GANGLMAYER Herbert 14
120

1
115
1

145
1

111
0

491
3

1

6099 STRÖCK Susanne 23
105

1
102
0

105
0

82
0

394
1

0

Ersatz
1293 GAMAUF Kurt ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

2458 TUCNY Josef 16
93
0

103
0

99
0

104
0

399
0

0

2929 BUCHINGER Ernst 22
106
0

117
1

116
0

111
1

450
2

1

1055 SOHRABI Davood 22
83
0

84
0

105
0

113
1

385
1

0

1197 ZIMMERMANN Walter 14
98
0

117
1

129
1

108
1

452
3

1

Ersatz
1922 TAIBL Walter ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

457,75 1831 66 2 10
4 : 2

+ 145 -
6 0 74 1686 421,50

Mannschaftskapitän: Zima Elisabeth Schiedsrichter: Buchinger Ernst Mannschaftskapitän: Taibl Walter

erstellt am 14.02.2026 11:25


