

# ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 3. Runde  
 Datum: 29.09.2025 18:00  
 Kegelbahn: Kurt Gamauf Bahn (4er Bahn)

[www.askoe-wien.at](http://www.askoe-wien.at)



**SK GÖC**

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
3322	ALTENBERGER Norbert	16	127	125	120	125	497	1	
			1	1	1	1	4		
6080	ZIMA Elisabeth	13	107	116	118	108	449	0	
			1	0	1	0	2		
1677	GANGLMAYER Herbert	14	120	115	145	111	491	1	
			1	1	1	0	3		
6099	STRÖCK Susanne	23	105	102	105	82	394	0	
			1	0	0	0	1		
<b>Ersatz</b>									
1293	GAMAUF Kurt		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
2458	TUCNY Josef	16	93	103	99	104	399	0	
			0	0	0	0	0		
2929	BUCHINGER Ernst	22	106	117	116	111	450	1	
			0	1	0	1	2		
1055	SOHRABI Davood	22	83	84	105	113	385	0	
			0	0	0	1	1		
1197	ZIMMERMANN Walter	14	98	117	129	108	452	1	
			0	1	1	1	3		
<b>Ersatz</b>									
1922	TAIBL Walter		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
457,75	1831	66	2	10	4 : 2 + 145 -	6	0	74	1686	421,50

Mannschaftskapitän: Zima Elisabeth	Schiedsrichter: Buchinger Ernst	Mannschaftskapitän: Taibl Walter